
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku  plně způsobilí ke všem právním úkolům uzavřeli dle občanského 
zákoníku:

Na straně jedné:            Smarterra Czech Services s.r.o …Bělehradská 858/23 Praha  
2……………………………………………….

(dále jen poskytovatel)  provozovna  penzion Pila…………………………………………….

                                       IČ03738787……………….., DIČ CZ 03738787………………., 

    č.ú3921594329/0800.:……………………………………….

Na straně druhé:

(dále jen ubytovaný) ZŠ Mohylová

Mohylová 1963

155 00  Praha 5

I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb poskytovatel 
ubytovanému, a to pro školu v přírodě v PENZIONU PILA, Zlatá Olešnice 88  pro 23 dětí a pedagogický doprovod.

II. 
Termín ubytování a stravování

Ubytování a stravování (plná penze a pitný režim) se sjednává na dobu určitou, a to od 27.5.2017 do 3.6.2017

III.
Cena

Cena ubytování a stravování činí 400Kč/1dítě/1den. Pedagogický dozor a zdravotník zdarma – 3 osoby. V ceně je 
ubytování, stravování 5x za den, vč. pitného režimu. Platba fakturou, zálohová faktura na 50% částky se splatností 
…6.12.2017…………. před nástupem pobytu, doplatek faktury bude splatný hotově na místě v den nástupu pobytu 
nebo na účet před nástupem pobytu.

Storno poplatky

 1 měsíc před nástupem – 0 Kč/1 osoba

 1 týden před nástupem – 250 Kč/1 osoba

 V den nástupu – 500 Kč/1 osoba

CENY JSOU VČETNĚ POPLATKŮ A DPH

IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s obsahem smlouvy a jejímu obsahu 
porozuměly.

Datum…22.11.……………2017

Za poskytovatele:                Za ubytovaného:




